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Zgrzewarka pakietów papierowo
– foliowych [id-939]
Cena brutto 1 350,00 zł

Cena netto 1 097,56 zł

Opis produktu
Nowoczesna zgrzewarka impulsowa o maksymalnej długości zgrzewu 320 mm.

 

Pozwala na przygotowanie pakietów papierowo-foliowych przeznaczonych do sterylizacji narzędzi w autoklawie. Prowadzenie sterylizacji w pakietach jest uznawane za
szczególnie efektywną, bezpieczną i wygodną metodę. Pozwala na przechowanie sterylnych narzędzi przez dłuższy czas po przeprowadzonym procesie.

Zgrzewarka może być wykorzystywana do zamykania gotowych opakowań, albo rękawów  w rolkach o maksymalnej łącznej szerokości 320 mm. 
Precyzyjne odcięcie potrzebnego odcinka rękawa umożliwia dwustronny nóż zainstalowany  w sposób bezpieczny dla operatora. Wzmocnione ostrza nie
wymagają wymiany nawet przy intenstwnej eksploatacji.
Obudowa o nowoczesnym wyglądzie z solidnego, łatwego w czyszczeniu tworzywa oraz stali nierdzewnej.
Diodowa sygnalizacja stanu urządzenia.
Automatyczne przejście w stan czuwania.
Zgrzew o szerokości 12 mm gwarantuje szczelność pakietów.
Równomierny docisk na całej długości zgrzewu

Dane techniczne: 
napięcie

moc

maksymalna długość
zgrzewu

szerokość zgrzewu

czas nagrzewania

wymiary

waga urządzenia

230 V / 50 Hz

100 W

320 mm

12 mm

3 min.

D. 460 x Sz. 400 x W. 170
mm

7 kg
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